Российская Федерация Дума Великого Новгорода РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Великого Новгорода за 2020 год

Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Великого Новгорода за 2020 год по доходам в сумме 5837953,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 5871274,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 33321,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Великого Новгорода за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходов бюджета Великого Новгорода за 2020 год по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Великого Новгорода за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Великого Новгорода за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета финансов Администрации Великого Новгорода Е.А. Медеева